РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ Администрация муниципального образования «Шовгеновский район»     385440, аул Хакуринохабль,  ул.Шовгенова, 9
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район» иадминистрацие                 385440, къ. Хьакурынэхьабл,  ур.Шэуджэным ыцI, 9

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 07.12.2018 г. № 143-р
а.  Хакуринохабль
О переводе нежилого помещения, расположенного по адресу: Шовгеновский район, а.Кабехабль, пер.Прямой, д.8, в жилое помещение
       В соответствии со ст.23 Жилищного Кодекса РФ от 29.12.2004г., с постановлением главы администрации МО «Шовгеновский район» от 26.05.2014 г. №329 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и на основании обращения Хабохова Асланбия Хаджайтечевича от 05.12.2018 г. глава администрации МО «Шовгеновский район»
РЕШИЛ:

1. Разрешить перевод нежилого помещения «летняя кухня с пристройкой» общей площадью 81,5 кв.м., расположенного по адресу: Шовгеновский район, а.Кабехабль, пер.Прямой, д.8, в жилое помещение в целях использования в качестве жилого дома без переустройства и перепланировки.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте администрации МО «Шовгеновский район».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел архитектуры и градостроительства МО «Шовгеновский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава администрации

МО «Шовгеновский район»

		Р. Р. Аутлев